Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 366/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE GÁS MEDICINAL, LOCAÇÃO DE CILINDROS E

EQUIPAMENTOS MÉDICOS, COM O INTUITO DE SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE

SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP, DE ACORDO COM O ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

I – A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no

uso de suas atribuições legais, considerando os pedidos de impugnação

protocolados, determino a SUSPENSÃO da sessão do Pregão

Eletrônico nº 008/2025.

II – Publique-se, fica suspenso o presente certame sine die, com

posterior reagendamento mediante publicação.

Santo Antônio de Posse, 28 de fevereiro de 2.025.

Joseani D. Bassani Torres

Pregoeira